
آگهیشنبه / 29 دی 1403 / شماره 5827 www.ebtekarnews.com

10

 فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای ) فشرده(  فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای ) فشرده( 
به شماره  به شماره  20030010320000372003001032000037 مورخ  مورخ 1919  /  /1010//14031403

ــا ارزیابی کیفی)فشــرده(، عملیــات حفــاری ، لولــه گــذاری و  شــرکت آب و فاضــاب شــیراز در نظــر دارد مناقصــه عمومــي همزمــان ب
آزمایــش پمپــاژ ، احــداث ســاختمان چــاه و تامیــن اجــرای بخشــی از تجهیــزات مربوطــه ســه حلقــه چــاه آهکــی در ســطح شهرســتان 
ــق  ــورخ 19  /1403/10 را از طری ــه شــماره 2003001032000037  م ــی صــدرا و روســتای کوشــک بیــدک( ب شــیراز )مســکن مل
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد 
مناقصه گــران و بازگشــایی پاکتهــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد 
ــاء  ــی امض ــت گواه ــور و دریاف ــایت مذک ــام در س ــت ن ــل ثب ــی، مراح ــت قبل ــدم عضوی ــورت ع ــران در ص ــت مناقصه گ ــد و لازم اس ش

ــخ 1403/10/24 می باشــد.  ــخ انتشــار مناقصــه در ســامانه تاری الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. تاری
موضــوع: عملیــات حفــاری ، لولــه گــذاری و آزمایــش پمپــاژ ، احــداث ســاختمان چــاه و تامیــن اجــرای بخشــی از تجهیــزات مربوطــه 

ســه حلقــه چــاه آهکــی در ســطح شهرســتان شــیراز )مســکن ملــی صــدرا و روســتای کوشــک بیــدک(
 1-  محل اجرا : شــیراز )مســکن ملی صدرا و روســتای کوشک بیدک(

2– مدت اجرا : 8 )هشــت( ماه شمسی.
3– محل اخذ اســناد مناقصه و عودت مدارک و مســتندات تکمیل شده: سامانه ستاد )ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت(  

4– برآورد اولیه:  279.686.410.639 ریال
5- تاریخ شــروع فروش اســناد مناقصه: مطابق زمانبندی اعام شده در سامانه ستاد 
6– تاریخ نهائي فروش اســناد مناقصه: مطابق زمانبندی اعام شــده در سامانه ستاد

7– تاریخ نهائي عودت اســناد مناقصه تکمیل شــده توســط مناقصه گر: مطابق زمانبندی اعام شده در سامانه ستاد
8- تاریخ بازگشــایي پاکت ها: مطابق زمانبندی اعام شــده در ســامانه ســتاد در محل سالن کنفرانس شرکت

9- اطاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشــتر در خصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:
آدرس شــیراز- بلوار آیت ا... ربانی – بالاتر از کوچه 17 - تلفن: 8-2281156-0713 ) دبیرخانه شــرکت( 

10- اطاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه:
مرکــز تماس:41934-021  دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768

اطاعــات تمــاس دفاتــر ثبــت نــام ســایر اســتانها، در ســایت ســامانه ) www.setadiran.ir ( بخــش "ثبــت نام/پروفایــل تأمیــن کننــده/
مناقصــه گــر" موجود اســت.

11-بــه مدارکــي کــه فاقــد امضــاء، مشــروط، مخــدوش و مدارکــي کــه بعــد از انقضــاء  مــدت مقــرر در ایــن آگهــي واصــل شــود مطلقــاً 
ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد.

12- مناقصــه بــه صــورت یــک مرحلــه اي بــا ارزیابي کیفــی )فشــرده( برگــزار واعتبــار آن از محــل اعتبارطرح هــاي تملــک دارایي هــاي 
ــا ترکیبــي از  ــا اعتبــارات نقــدي و ی ــه اســامي ی ــا اســناد خزان ســرمایه اي )عمرانــي( مي باشــد. پرداخــت از طریــق اوراق مشــارکت ی

آنهــا کــه دولــت تعییــن کنــد صــورت میگیــرد.
13- قیمت اســناد مناقصه: مطابق ســامانه ستاد

ــال( می باشــد کــه مي بایســتي  ــارد ری ــال )چهــارده میلی ــد ارجــاع کار  : 14.000.000.000 ری ــغ تضمیــن شــرکت در فرآین 14- مبل
ــام حســاب  ــزي بن ــک مرک ــماره 4001114307144832 بان ــیبا ش ــه حســاب س ــد ب ــه نق ــز وج ــا واری ــی ی ــه بانک بصــورت ضمانتنام
تمرکــز وجــوه ســپرده نــزد خزانــه شــرکت آب و فاضــاب شــیراز مطابــق آیین نامــه تضمیــن معامــات دولتــی بــه شــماره 123402/ت 

50659 هـــ  مــورخ 94/9/22  و شــرایط ذکــر شــده در ســامانه ســتاد ارائــه گــردد.
15-دســتگاه نظارت: معاونت بهره برداری و توســعه آب

16-اعتبار پیشــنهادها: ســه ماه و قابل تمدید به مدت ســه ماه دیگر
 17- ســایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اســناد درج شده است.

18 – این آگهی در ســامانه ســتاد منتشر می شود.
  www.setadiran.ir  http.//nww.ir. www.abfa-shiraz.com  http://iets.mporg-ir   ،وب ســایت جهــت اطاعــات بیشــتر آگهــي مناقصــه*

مي باشــد.
ــوده  ــی ب ــهای زمین ــته کاوش ــر رش ــا بالات ــور در پایه5ی ــه کش ــه و بودج ــازمان برنام ــدي س ــه داراي رتبه بن ــي ک ــرکتها و پیمانکاران ش
ــد.  ــدام نماین ــت اســناد مناقصــه اق ــه دریاف ــي نســبت ب ــي کتب ــام آمادگ ــا اع ــد ب ــه شــرکت در مناقصــه میباشــند میتوانن ــل ب و مای
ــري  ــزام بکارگی ــوص ال ــورخ 93/10/30  در خص ــماره 41/33345 م ــه ش ــارت ب ــدن و تج ــازمان صنعت،مع ــه س ــه اباغی ــه ب ــا توج ب
ــدرج در  ــات من ــي، معام ــع عمران ــار مناب ــا اعتب ــات ب ــه معام ــوط ب ــات مرب ــتاد( ، مناقص ــي دولت)س ــدارکات الکترونیک ــامانه ت س
ــروري  ــذا ض ــت. ل ــد پذیرف ــام خواه ــتاد انج ــامانه س ــتر س ــرا در بس ــت، منحص ــي دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــت س ــه فعالی آیین نام
اســت، در ســامانه ســتاد بــه آدرس www.setadiran.ir نیــز عضویــت داشــته و پیشــنهاد خــود را از طریــق ایــن ســامانه اعــام نماینــد. 

شرکت آب وفاضلاب شيراز  
9400

شرکت آب و فاضلاب شيراز

نوبت دوم

ابتکار
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۸۸۷ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۴ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
ــا معــارض  ــه ب ــات مالکان ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرف و ســاختمانهای فاق
ــه مســاحت  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــی در ششــدانگ ی ــد عاشــور عل ــری خرســندی نشــرودکلی فرزن متقاضــی مه
۴۱۴۵.۳۷ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۴۳ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــان، کــه بــرای آن پــاک 
شــماره ۲۱۱ فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده خریــداری از نســق آقــای عاشــور علــی خرســندی نشــرود کلــی محــرز گردیــده 
اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف ۳۷۰۱ تاریــخ انتشــار نوبت 

اول:۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک         8924 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۷۱۴ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقای 
اســمعیل شــهیدی نشــرودکلی فرزنــد عطاالــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۴۵۱۸.۴۹ متــر مربــع مفروز 
از پــاک ۳۴ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره ۲۱۸ فرعــی در نظــر گرفتــه 
شــده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نمایند. بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
م الف ۳۶۰۵

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک89۳0

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۸۹۶ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۴ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
غامرضــا مــرادی نشــرود کلــی فرزنــد حســن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۳۲۵۷.۷۰ متــر 
مربــع مفــروز از پــاک ۴۲ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــان ،کــه بــرای آن پــاک شــماره ۲۰۸ 
فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از نســق آقــای حســن مــرادی محــرز گردیــده .اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد  شــد. م الــف ۳۶۹۹  تاریــخ انتشــار نوبــت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریــخ 

انتشــار نوبــت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 8925 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۷۲۸ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
آقــای احمدجهانــی نشــرودکلی فرزنــد نصــرت الــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی)پرورش ماهــی( بــه مســاحت 
۶۸۵۵.۱۳ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۲۸ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن پــاک 
شــماره ۲۵۷ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن 
اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. م الــف ۳۵۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک89۳۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۸۹۰ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۴ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
مــاه خرســندی نشــرودکلی فرزنــد عاشــور علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت ۳۹۷۶.۴۳ متــر مربع 
مفــروز از پــاک ۴۳ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره ۲۱۰ فرعــی در 
نظــر گرفتــه شــده خریــداری از نســق آقــای عاشــور علــی خرســندی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهدشــد.  م الــف ۳۶۹۷  تاریــخ انتشــار نوبــت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲ تاریــخ 

انتشــار نوبــت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹  
عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسنادواملاک 8926 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۷۳۱ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
آقــای خلیــل شــهیدی نشــرودکلی فرزنــد عطاالــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۴۱۸۰.۹۰متــر مربع 
مفــروز از پــاک ۲۸ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره ۲۵۶ فرعــی در 
نظــر گرفتــه شــده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

م الف ۳۶۰۳
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۷۰۷ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
ــا معــارض  ــه ب ــات مالکان ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرف و ســاختمانهای فاق
متقاضــی نــادر امجــدی نشــرودکلی فرزنــد حســن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی بــاغ بــه مســاحت ۳۰۸۰.۱۴ 
متــر مربــع مفــروز از پــاک ۹۷ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره ۲۴۵ 
فرعــی در نظــر گرفتــه شــده .اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یک مــاه از تاریخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد م الــف ۳۶۹۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 8927

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۷۵۰ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقای 
ابراهیــم شــهیدی نشــرودکلی فرزنــد عطاالــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۴۴۶۲.۸۸ متــر مربــع مفــروز 
از پــاک ۲۸ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره ۲۵۴ فرعــی در نظــر گرفتــه 
شــده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نمایند. بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۵۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک89۳۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۷۵۳ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
آقــای ابراهیــم شــهیدی نشــرودکلی فرزنــد عطاالــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعی بــه مســاحت ۹۸۹.۸۲ متــر مربع 
مفــروز از پــاک ۲۸ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره ۲۵۵ فرعــی در 
نظــر گرفتــه شــده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

م الف ۳۶۰۷تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک8928

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۶۰۴ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
ــه  ــد حســین در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی پــرورش ماهــی ب آقــای محمدتقــی شــهیدی نشــرودکلی فرزن
مســاحت ۱۹۹۱.۳۱ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۶۴ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن 
پــاک شــماره ۲۲۳ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه 
را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۶۰۱ تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۹۱۵۲ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۹ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقای 
محمدتقــی شــهیدی نشــرودکلی فرزنــد حســین در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعی بــه مســاحت ۶۰۱۹.۶۴ متر مربــع مفروز 
از پــاک ۶۴ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره ۲۱۹ فرعــی در نظــر گرفتــه 
شــده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نمایند. بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
م الف ۳۶۰۹

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک8929

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۷۵۶ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
آقــای احمدابــدی حســن پــور  فرزنــد مرحــوم خانعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۰۵۱۶.۱۸ 
متــر مربــع مفــروز از پــاک ۷۶ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 
۲۵۸ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن 
اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. م الــف ۳۵۹۵
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک89۳5


